
GRUPOS DE SEMINARIOS (B1) Y PRÁCTICAS (B3) DE 
TERCER CURSO. SEGUNDO SEMESTRE. CURSO ACADÉMICO 2024 / 2025 

 

 
Los alumnos de segunda matrícula y sucesivas, deben incluirse en los grupos de seminarios y 

prácticas que les corresponda según sus apellidos 

ASIGNATURAS OBLIGATORIAS 
 

APELLIDO1  APELLIDO2  NOMBRE  B1  B3 

ALBA  GONZALEZ  PAULA  1  1 

ALONSO  ARCE  JULIA  1  1 

ALONSO  AREVALO  LUA  1  1 

ALONSO  ORDOÑEZ  MARIA DEL MAR  1  1 

ALVAREZ  BLANCO  CLAUDIA  1  1 

ALVAREZ  CASTRO  CLAUDIA  1  1 

ALVAREZ  MARTINEZ  SARA  1  1 

ALVAREZ  PEREZ  SILVIA  1  1 

ALVAREZ  VEGA  LAURA  1  1 

BLANCO  GUTIERREZ  CAROLINA  1  1 

BLANCO  ROBLEDO  INES  1  1 

CARBONEL  ALMERCO  SHEYLA  1  1 

CASTAÑON  FERNANDEZ  LUIS MANUEL  1  1 

CAÑON  GARCIA  LORENA  1  1 

CORDON  MORCILLO  RAQUEL  1  1 

CUETO  ALVAREZ  DAVID  2  1 

DE LA VARGA  NICOLAS  SANTIAGO  1  1 

DELGADO  ESTEVEZ  AINHOA XIA  1  1 

DELISLE  HARDY  CECILIA LEONOR  1  1 

DIAZ  GONZALEZ  PABLO  1  1 

DIAZ  MESONES  PAULA  1  1 

ELOUALIDI  GUTIERREZ  AMINA  1  1 

FERNANDEZ  GONZALEZ  PAULA  1  1 

FERNANDEZ  PEREIRA  SOFIA  1  1 

FUERTES  DE LA FUENTE  ELENA ISABEL  2  1 

GALLEGO  GARCIA  FLAVIA  2  2 

GARCIA  APARICIO  JAIRO  1  2 

GARCIA  DIEZ  SANDRA  1  2 

GARCIA  FUEYO  ELENA  1  2 

GARCIA  GARCIA  ALBA  1  2 

GARCIA  LASTRA  SARA  1  2 

GARCIA  MARTINEZ  LUCIA  1  2 

GOMEZ  FERNANDEZ  COVADONGA  2  2 

GOMEZ  GARCIA  BARBARA  2  2 

GONZALEZ  DIEZ  SOFIA  2  2 

GONZALEZ  FERNANDEZ  MATEO  2  2 



GONZALEZ  JUBERIAS  NOELIA  2  2 

GONZALEZ  LOPEZ  CLAUDIA  2  2 

GONZALEZ  MARTIN  LUCIA  2  2 

GONZALEZ  SUAREZ  PAULA  2  2 

GONZALEZ  VILLACE  BEATRIZ  2  2 

GUERRA  ANDRES  LAURA  2  2 

HERNANDEZ  JIMENEZ  SILVIA  2  2 

HERRERO  ZARDAIN  NICOLAS  2  2 

IBAÑEZ  DOMINGUEZ  INES LAN  2  2 

IGLESIAS  DIAZ  VANESA  2  2 

IZQUIERDO  FERNANDEZ  DIEGO  2  2 

LLAMAZARES  GRANDOSO  ALBERTO  2  2 

LOBATO  GONZALEZ  GONZALO  2  2 

LOMBAS  ZAPATERO  PAULA  2  2 

LOPEZ  FERNANDEZ  ALEJANDRO  2  3 

LOPEZ  FERNANDEZ  JAVIER  2  3 

LORENZO  GARCIA  SARA  2  3 

MARTIN  DELGADO  ALEJANDRA  2  3 

MARTINEZ  ECHEVARRIA  PABLO  2  3 

MARTINEZ  GONZALEZ  LARA  2  3 

MENDEZ  CASADO  LAURA  2  3 

MENDEZ  MARTIN  LUCIA  2  3 

MENDOZA  MARTIN  ABIGAIL  2  3 

MENENDEZ  MIRANDA  JORGE  2  3 

MESONES  IZA  CARMEN  2  3 

MIRANDA  GARCIA  PAULA  2  3 

MONTERO  GONZALO  DAVID  2  3 

ORTUBE  VALBUENA  EMILIA  2  3 

PEREDA  COTILLAS  MARIO  2  3 

PEREZ  GARCIA  DIEGO  3  3 

PERNIA  CRESPO  NOELIA  2  3 

PORRES  GALAN  MONICA  3  3 

PRADA  ALMAZAN  PAULA  3  3 

PRADA  CABERO  MIRIAN  3  3 

PRESA  LOPEZ  TERESA  3  3 

PRIETO  FERNANDEZ  MARGARITA  3  3 

RAMOS  GARCIA  ALBA  3  3 

RAMOS  VILLAMUERA  PAULA  3  3 

REDONDO  FARIÑAS  CARLA  2  3 

RODRIGUEZ  FERRERAS  VERONICA  3  4 

RODRIGUEZ MARIBONA  CAMINO  MARIA ISABEL  3  4 

RODRIGUEZ  SUAREZ  MARIA  3  4 

RODRIGUEZ  VEGA  MARTA  3  4 

ROMERO  BENITEZ  JOSE MANUEL  3  4 

ROMERO  HERMENEGILDO  CELESTE MARIA FERNAN  3  4 



SALAS  MEDINA  PAULA  3  4 

SAN ROMAN  LOPEZ  ELSA  3  4 

SANCHEZ  JUAN  COVADONGA  3  1 

SANCHEZ  SUAREZ  JUAN  3  4 

SEVILLA  SALTO  RAQUEL  3  4 

SUTIL  DE LA IGLESIA  LAURA  3  4 

TULLEUDA  BAJO  MARCO  3  4 

VALDEON  LOPEZ  CLAUDIA  3  4 

VALLEJO  LLORENTE  VICTOR  3  4 

VAZQUEZ  PAVON  NOELIA  3  4 

VIFORCOS  CALDEVILLA  SILVIA  3  4 

VILLACORTA  DOS REIS  INGRID  3  4 

VILLACORTA  GALLEGO  SARA  3  4 

VILLAFAÑE  MOTA  VICTOR  3  4 

VIÑAMBRES  FERNANDEZ  ANDREA  3  4 

VOCES  NIETO  ALAIA  3  4 

ZAPICO  ALVAREZ  LAURA  3  4 

ZAPICO  JIMENEZ  CARLA  3  4 



E. TRABAJO 
 

APELLIDOS NOMBRE B1 B3 

ALBA GONZALEZ PAULA 2 1 

ALONSO ARCE JULIA 1 1 

ALONSO AREVALO LUA 2 1 

ALONSO ORDOÑEZ MARIA DEL MAR 1 1 

ALVAREZ BLANCO CLAUDIA 2 1 

ALVAREZ PEREZ SILVIA 1 1 

ALVAREZ VEGA LAURA 1 1 

BLANCO ROBLEDO INES 1 1 

CASTAÑON FERNANDEZ LUIS MANUEL 2 1 

CAÑON GARCIA LORENA 1 1 

CORDON MORCILLO RAQUEL 1 1 

DELISLE HARDY CECILIA LEONOR 1 1 

DE LA VARGA NICOLAS SANTIAGO 1 1 

DIAZ GONZALEZ PABLO 2 1 

DIAZ MESONES PAULA 2 1 

FERNANDEZ DE DIEGO MAYRA 1 1 

FERNANDEZ PEREIRA SOFIA 1 1 

GARCIA APARICIO JAIRO 1 1 

GARCIA DIEZ SANDRA 1 1 

GARCIA FUEYO ELENA 2 1 

GARCIA MARTINEZ LUCIA 1 1 

GOMEZ FERNANDEZ COVADONGA 1 2 

GOMEZ GARCIA BARBARA 1 2 

GONZALEZ FERNANDEZ MATEO 2 2 

GONZALEZ JUBERIAS NOELIA 2 2 

GONZALEZ SUAREZ PAULA 2 2 

GUERRA ANDRES LAURA 1 2 

HERRERO ZARDAIN NICOLAS 2 2 

IBAÑEZ DOMINGUEZ INES LAN 1 2 

IZQUIERDO FERNANDEZ DIEGO 2 2 

LLAMAZARES GRANDOSO ALBERTO 1 2 

LOBATO GONZALEZ GONZALO 2 2 

LOPEZ FERNANDEZ ALEJANDRO 1 2 

LOPEZ FERNANDEZ JAVIER 2 2 

LORENZO GARCIA SARA 1 2 

MARTIN DELGADO ALEJANDRA 1 2 

MARTINEZ ECHEVARRIA PABLO 2 2 

MARTINEZ GONZALEZ LARA 1 2 

MENDEZ MARTIN LUCIA 1 2 

MENDOZA MARTIN ABIGAIL 1 2 

MENENDEZ MIRANDA JORGE 2 2 

MESONES IZA CARMEN 2 2 



MIRANDA GARCIA PAULA 2 2 

ORTUBE VALBUENA EMILIA 1 2 

PEREZ GARCIA DIEGO 2 2 

PERNIA CRESPO NOELIA 1 3 

PORRES GALAN MONICA 1 3 

PRADA CABERO MIRIAN 1 3 

PRIETO FERNANDEZ MARGARITA 2 3 

RAMOS GARCIA ALBA 1 3 

RAMOS VILLAMUERA PAULA 1 3 

RODRIGUEZ FERRERAS VERONICA 1 3 

RODRIGUEZ SUAREZ MARIA 1 3 

RODRIGUEZ VEGA MARTA 2 3 

ROMERO BENITEZ JOSE MANUEL 2 3 

SALAS MEDINA PAULA 2 3 

SAN ROMAN LOPEZ ELSA 1 3 

SANCHEZ JUAN COVADONGA 1 3 

SANCHEZ SUAREZ JUAN 2 3 

TULLEUDA BAJO MARCO 2 3 

VAZQUEZ PAVON NOELIA 1 3 

VILLACORTA DOS REIS INGRID 1 3 

VILLACORTA GALLEGO SARA 1 3 

VILLAFAÑE MOTA VICTOR 2 3 

VIÑAMBRES FERNANDEZ ANDREA 2 3 

VOCES NIETO ALAIA 2 3 

ZAPICO ALVAREZ LAURA 2 3 

ZAPICO JIMENEZ CARLA 2 3 



COMUNICACIÓN 
 

APELLIDOS NOMBRE B1 B3 

ALBA GONZALEZ PAULA 1 1 

ALONSO AREVALO LUA 1 1 

ALVAREZ BLANCO CLAUDIA 1 1 

ALVAREZ CASTRO CLAUDIA 1 1 

ALVAREZ MARTINEZ SARA 1 1 

CASTAÑON FERNANDEZ LUIS MANUEL 1 1 

DELGADO ESTEVEZ AINHOA XIA 1 1 

DIAZ GONZALEZ PABLO 1 1 

DIAZ MESONES PAULA 1 1 

ELOUALIDI GUTIERREZ AMINA 1 1 

FERNANDEZ GONZALEZ PAULA 1 1 

GALLEGO GARCIA FLAVIA 1 2 

GARCIA FUEYO ELENA 1 2 

GONZALEZ DIEZ SOFIA 1 2 

GONZALEZ FERNANDEZ MATEO 1 2 

GONZALEZ JUBERIAS NOELIA 1 2 

GONZÁLEZ LÓPEZ CLAUDIA 1 2 

GONZALEZ SUAREZ PAULA 1 2 

HERRERO ZARDAIN NICOLAS 1 2 

IZQUIERDO FERNANDEZ DIEGO 1 2 

LOBATO GONZALEZ GONZALO 1 2 

LOMBAS ZAPATERO PAULA 1 2 

LOPEZ FERNANDEZ JAVIER 1 2 

MARTINEZ ECHEVARRIA PABLO 1 2 

MENENDEZ MIRANDA JORGE 1 2 

MESONES IZA CARMEN 1 2 

MIRANDA GARCIA PAULA 1 2 

MONTERO GONZALO DAVID 1 2 

PEREDA COTILLAS MARIO 1 2 

PEREZ GARCIA DIEGO 1 2 

PRADA ALMAZAN PAULA 1 2 

PRESA LOPEZ TERESA 1 2 

PRIETO FERNÁNDEZ MARGARITA 1 2 

RODRIGUEZ VEGA MARTA 1 1 

ROMERO BENITEZ JOSE MANUEL 1 1 

SALAS MEDINA PAULA 1 1 

SANCHEZ SUAREZ JUAN 1 1 

SEVILLA SALTO RAQUEL 1 1 

SUTIL DE LA IGLESIA LAURA 1 1 

TULLEUDA BAJO MARCO 1 1 

VALDEON LOPEZ CLAUDIA 1 1 

VIFORCOS CALDEVILLA SILVIA 1 1 



VIÑAMBRES FERNANDEZ ANDREA 1 1 

ZAPICO ALVAREZ LAURA 1 1 

 
HEMATOLOGÍA 

 

APELLIDOS NOMBRE B3 

CUETO ALVAREZ DAVID 1 

FUERTES DE LA FUENTE ELENA ISABEL 1 

GALLEGO GARCIA FLAVIA 1 

GONZALEZ VILLACE BEATRIZ 1 

HERNANDEZ JIMENEZ SILVIA 1 

IBAÑEZ DOMINGUEZ INES LAN 1 

MENDEZ CASADO LAURA 1 

MONTERO GONZALO DAVID 1 

PERNIA CRESPO NOELIA 1 

REDONDO FARIÑAS CARLA 1 



FARMACIA HOSPITALARIA 
 

APELLIDOS NOMBRE B3 

ALONSO ARCE JULIA 1 

ALONSO ORDON˜EZ MARIA DEL MAR 1 

ALVAREZ CASTRO CLAUDIA 1 

ALVAREZ MARTINEZ SARA 1 

ALVAREZ PEREZ SILVIA 1 

ALVAREZ VEGA LAURA 1 

CAÑON GARCIA LORENA 1 

CORDON MORCILLO RAQUEL 1 

CUETO ALVAREZ DAVID 1 

DELGADO ESTEVEZ AINHOA XIA 1 

ELOUALIDI GUTIERREZ AMINA 1 

FERNANDEZ GONZALEZ PAULA 1 

FERNANDEZ PEREIRA SOFIA 1 

FUERTES DE LA FUENTE ELENA ISABEL 1 

GARCIA APARICIO JAIRO 1 

GARCIA MARTINEZ LUCIA 1 

GOMEZ FERNANDEZ COVADONGA 1 

GOMEZ GARCIA BARBARA 1 

GONZALEZ DIEZ SOFIA 1 

GONZALEZ VILLACE BEATRIZ 1 

GUERRA ANDRES LAURA 1 

HERRERO ZARDAIN NICOLAS 1 

LLAMAZARES GRANDOSO ALBERTO 1 

LOMBAS ZAPATERO PAULA 1 

LOPEZ FERNANDEZ ALEJANDRO 2 

LORENZO GARCIA SARA 2 

MARTIN DELGADO ALEJANDRA 2 

MARTINEZ GONZALEZ LARA 2 

MENDEZ CASADO LAURA 2 

MENDOZA MARTIN ABIGAIL 2 

ORTUBE VALBUENA EMILIA 2 

PEREDA COTILLAS MARIO 2 

PORRES GALAN MONICA 2 

PRADA ALMAZAN PAULA 2 

PRADA CABERO MIRIAN 2 

PRESA LOPEZ TERESA 2 

RAMOS GARCIA ALBA 2 

REDONDO FARIÑAS CARLA 2 

RODRIGUEZ SUAREZ MARIA 2 

SANCHEZ JUAN COVADONGA 2 

SEVILLA SALTO RAQUEL 2 

SUTIL DE LA IGLESIA LAURA 2 



VALDEON LOPEZ CLAUDIA 
2 

VALLEJO LLORENTE VICTOR 
2 

VAZQUEZ PAVON NOELIA 
2 

VIFORCOS CALDEVILLA SILVIA 
2 

VILLACORTA GALLEGO SARA 
2 

VILLAFAN˜E MOTA VICTOR 
2 

VOCES NIETO ALAIA 
2 

ZAPICO JIMENEZ CARLA 
2 

 


